
Pubblicata sul sito istituzionale il 
31/05/2012 - N.  671  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 83 del Reg. Data  31/05/2012 N. 342  del Reg. Generale

OGGETTO Servizio di trasporto sociale per persone anziane e adulti in
difficoltà. Aggiudicazione definitiva in favore della ditta Andrea
Mogavero Viaggi di Salice Salentino. Approvazione schema di
convenzione.
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:
• che  con  proprio  atto  dirigenziale  n.  63/266  R.G.  del  26.04.2012  si  determinava  di 

aggiudicare  in  via  provvisoria  la  gestione  del  servizio  di  trasporto  sociale  per  persone 
anziane e adulti in difficoltà alla ditta Andrea Viaggi di Mogavero Andrea con sede in Salice 
Salentino alla Via Emigranti s.n.c. per il prezzo offerto di  € 11.000,00 per n. 7 mesi (con 
esclusione del mese di agosto) e per un monte ore mensili di 100 e alle condizioni tutte 
stabilite da questo Ente con nota n. 5118 del 23 aprile 2012 ed accettate dalla medesima 
ditta con nota del 24 aprile 2012 ns. prot. 5229;

• che è stata acquisita agli  atti  dell’Ufficio la seguente ulteriore  documentazione da parte 
della sopracitata ditta individuale:

• Certificato del Casellario Giudiziale del titolare dell’impresa Andrea Mogavero Viaggi da 
cui risulta: NULLA;

• Certificato dei Carichi Pendenti del titolare dell’impresa Andrea Mogavero Viaggi con esito 
“NEGATIVO”;

• DURC rilasciato dall’INPS di Lecce in data 22.05.2012 con esito regolare;
• Reversale  n.  0000330 del  04.05.2012 del  versamento  della  somma  di  €  1.100,00  quale 

deposito cauzione per aggiudicazione del servizio di trasporto sociale per persone anziane e 
adulti in difficoltà;

• Polizza  RCA  n.  368/00  226458969  rilasciata  in  data  22.12.2011  dalla  Generali  – 
Assicurazioni Generali S.p.A. – Agenzia di Campi Salentina/Nardò;

RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione definitiva in favore della ditta Andrea 
Mogavero Viaggi di Salice Salentino;

VISTO lo schema di convenzione allegato al presente atto;

RITENUTO di doverlo approvare;

PRESO ATTO  che nelle more della sottoscrizione di apposita convenzione è stato dato 
avvio al servizio in questione in data 10 maggio 2012, giusta nota del Responsabile di questo 
Settore prot. 5812 del 09.05.2012,

DETERMINA

1. DI AFFIDARE  in via definitiva, dal 10 maggio 2012 e fino al 9 gennaio 2013, per n. 7 
mesi, con esclusione del mese di agosto 2012, la gestione del Servizio di trasporto sociale 
per persone anziane e adulti in difficoltà alla ditta individuale Andrea Mogavero Viaggi di 
Salice Salentino con sede in Salice Salentino Via Emigranti s.n.c. per il prezzo offerto di € 
11.000,00, pari ad € 1571,42 mensili, per un monte ore mensili di 100 e alle condizioni tutte 
stabilite da questo Ente con nota n. 5118 del 23 aprile 2012 ed accettate dalla medesima 
ditta con nota del 24 aprile 2012 ns. prot. 5229.

2. DI APPROVARE l’allegato schema di convenzione per la gestione del servizio di trasporto 
sociale per persone anziane e adulti in difficoltà.

3. DI IMPEGNARE  la somma complessiva di € 11.000,00 sull’intervento 1.10.04.03/1946 
“Spese  socio-assistenziali  a  carico  del  Comune”  del  corrente  bilancio  in  corso  di 
formazione.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Domenico CACCIATORE
                                                                                         
Data  31/05/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  31/05/2012 Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
 N. 671 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   31/05/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  31/05/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Sig. Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  31/05/2012
	N. 342  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

